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Gjennomgående og  
moderne 3‑roms |  
Vestvendt balkong på 7  
kvm | God bodplass |  
Vi har gleden av å presentere Kvartsveien 4 ‑ En stilren 3‑roms  
beliggende i 1. etg. Her har du en romslig stue med gode  
møbleringsmuligheter, 2 behagelige soverom, separat kjøkken og  
flislagt baderom. I tillegg er det rikelig med lagringsplass i kott, bod på  
balkong, to kjellerboder og én loftsbod. Fra stuen tar du deg ut til en  
flott vestvendt balkong på 7 kvm, med gode solforhold. Området er  
godt dekket av flotte grøntarealer, kjøpesenter, flere dagligvarer,  
turmuligheter og treningssenter.

Merk deg dette:
‑Lekker og romslig 3‑roms med god planløsning
‑Vestvendt balkong på 7 kvm med gode solforhold
‑Nye vinduer og balkongdør fra 2015
‑Oppvarming a‑konto og varmtvann inkludert i felleskostnadene
‑Flott turløype rundt Lambertseter
‑Kafèer, butikker, turløyper mm. i gangavstand

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 193 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 802 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 247,‑
Selger:	 Marie Synnøve Hvistendahl
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1956
BRA‑i/ BRA Total	  65/ 72 kvm
Tomtstr.:	 70670.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 159, bnr. 136
Andelsnr.:	 85
Oppdragsnr.:	 1008250046

Tommy Stenseth
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 948 49 757
E‑post	 tommy.stenseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod.
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod 2. 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, bad, kjøkken, stue, 2 soverom og kott. 

4. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² Balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det to kjellerboder på 2,2m² og 2,3m², samt en loftsbod med  
gulvareal på 7m² og skråtak mot gulv.
Boder er merket med nr.1085 og 2085. Målbart areal i loftsbod = 3,3 m². Bod på  
balkong er målt til 0,8m². Bod arealer utgjør til sammen 8 m² BRA‑E.
Balkongen er målt til 6,8m² og er avrundet til 7m² i TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
70670.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Stor felles tomt, opparbeidet med asfalterte adkomstveier/  plasser, gressplen,  
beplantning, trær, lekeapparater, parkeringsarealer m.m.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et meget sentralt og attraktivt boligområde på Bergkrystallen/  
Lambertseter i bydel Nordstrand. Leiligheten har en svært fin intern beliggenhet med  
svært gode sol‑ lysforhold.

Område består hovedsaklig av leiligheter i lavblokkbebyggelse. Fra boligen er det kort  
vei til flere lekeplasser, barnehager og skoler i alle klassetrinn. Bergkrystallen er  
populært for folk i alle aldre med nærhet til flere dagligvareforretninger som Kiwi,  
Rema 1000, treningssentre, svømmehall, frisør og spisesteder. I tillegg er det kort vei til  
Lambertseter senter med et bredt utvalg av servicetilbud som bl.a. Symra kino,  
bibliotek, Meny, sportsbutikker, vinmonopol, klesbutikker og kaféer. Det er også kort vei  
til Sæter og Holtet, samt Manglerudsenteret og Bryn senter.

Det finnes etablerte idrettsforeninger i bydelen innen fotball, håndball, friidrett, bryting  
og svømming. For den aktive ligger flere treningssentre i området, bl.a. SATS på  
Lambertseter og på Karlsrud med egen Spa‑avdeling, og kun meter fra boligen finnes  
Lambertseters egen friidrettsbane. Gode tur‑ og rekreasjonsområder i nærmiljøet.  
Enkel tilgang til Ekebergsletta med fine turområder, nyrenovert lysløype fra  
Steinspranget barnehage. Denne lysløypen egner seg godt på sommeren til barnevogn,  
sykling, jogging etc. Nærhet til Østmarka og Oslofjorden. Fra leiligheten trenger man  
kun å gå gangbro over E6 og krysse Skullerudveien, så er det gangvei hele strekningen  
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